一 般

「寺院振興金庫」貸付申請書

（寺院後継予定者就学資金）

年   月   日

浄土真宗本願寺派
総 長             様

申請者       教区     組      寺

住 所 〒

℡

住  職

主  管

氏 名     住職代務                    ○印

 今般、「寺院振興金庫」の貸付を受けたく存じますので、関係書類を添えて申請いたします。

上記差し支えありませんから奥印いたします。

       組 組長                               □印

上記進達いたします。

      教区教務所長                               □印

このたび、下記の通り貸付を受けたく、寺院振興金庫設置規程に基づき申請いたします。

記

１．事 業 内 容 寺院後継者育成のための就学資金

２．就 学 者 名

３．就 学 先

※ 就学予定年数      年

４．借入希望額          円

１年目：         円  ２年目：         円

３年目：         円  ４年目：         円

 ※ １ヵ年 50 万円以内（最長４ヵ年まで）

 ５．申 請 理 由

 ６．借入金受領口座

       銀行       支店       預金

 口座番号

 口座
（ ふ り

名義
が な ）

７．返 済 期 間         年間

※ 就学期間終了の翌年より 10 年以内

連 帯 保 証 書

この度、寺院後継予定者就学のため、寺院振興金庫から資金の借入をするにあた

り、連帯保証人として責任を負います。

         年  月  日

１．連帯保証人

連帯保証人                   ○印

２．添付書類  ①印鑑登録証明書

②住民票

誓  約  書

 この度、寺院振興金庫資金の貸付を受けました上は、宗門の諸規則を遵守するとと

もに、終身僧侶の本分を守り、寺院後継者の育成に尽力することを誓約いたします。

なお、この誓約に反した場合は、借受金の一括返済に関する命令に従います。

         年   月   日

  浄土真宗本願寺派

総長            様

住  職

主  管

申 請 者 氏 名 住職代務                   ○印